g e -"'J Ii‘ n & lh

W W

TTRNTTRRTTRT TR THEN TR TR A ' 2 R R I 2

3 W oW

lll

VERTIKUTIERER 35-V -405

2 Dusomd 4SVR




S/10

ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 35 -V - 405

Bild 35-V-405 | Benennung

65 100.000.894 | Spannstange fir V - Vertikutiarer, verz,

GB 100.000.629 | Scheibe A 5.3 DIN 9021

67 100.000.637 | Facherscheibe 8,4 DIN 6798

68 100.000.958 | Scheibe 6,4 DIN 125, Kunststoff

69 110.007.074 | Einschalistange unten, kpl.

70 110.013.286 | Einschaitstange oben, kpl. mit Verstelihebel, schwarz
71 100.000.842 | Stielhalbschale, linkg, mit Rasterung, Kunststoff, schwasz
72 B 100.000.843 | Stielhalbschale, rechts, mit Skala, Kunststoff, schwarz
73 100.000.844 | Rasterscheibe mit Lasche, Kunststoff, schwarz

74 100.000.629 | Schraube M 6 x 30 DIN 603 -4.8

75 100.000.998 | Klemme & 23 mm, Kunststofi, schwarz

76 100.000.532 | Schraube M 6 x 50 DIN 603 - 4.8

79 100.000.980 | Bowdenzuggehiuse, kpl. mit Habel urnd Bowdenzug

80 110.003.675 | Vorderachse m. Laschen u. Gewindebolzen f. Hebel, schwarz
a1 100.000.792 | Distanzring (20/12/11), Kunststoff, schwarz

: 100.000.515 | Schraube M8 x 12, 8W13,d=8,1=3

86 100.000.531 | Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8, verz.

87 100.000.551 | Schraube M 8 x 30 DIN 603 - 4.8, verz.

88a 110.000.080 | Distanzrohr 12 x 1,8 x 10 fir Montageplatte

88b 110.007.579 | Distanzrohr fur Motorwelle (& 22 x 1,5 x 38), verz.

89 100.000.543 | Schraube M 8 x 35 DIN 933 - 8.8

90 100.000.485 | PaBfeder 3/16" x 25 x 5 DIN 6885

o1 100.000.964 | Sperrkantscheibe SKM 8

99 100.001.349 | Warnhinweis - Benzin B/V, gelb-schwarz, selbstkleband
* 110.002.453 | Messerwelle - Verikutierer 405, kpl.

* 110.004.066 | 1 Satz Messerklingen (18 Stiick)

* 120.000.001 | Sonderzubehdr Fangsack, kpl.

PDDDODT DD RDEDDDEDDDDDADD PO ARDDOD DD D



3 . el ig! el e [

(FUEEETTRENY THE T )

|_h’.l

w e e

Ly

d.‘kh"-.vw-m"«b'@'@"-vw

g

ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 35 - V - 405

Bild 35 -V - 405 | Benennung

1 110.015.008 | Gehause V-Vertikutigrer 405, schwarz

2 110.004.103 | Stiel-Oberteil V/ A 11 - Form

3 110.010.22¢ | Stiel-Unterteil Vertikutierer 405 mit Izolation

4 110.000.602 | Heckklappe, kpl., schwarz

5 100.000.841 | Buchse fir Heckklappenfeder, Kunststoff, schwarz
6L 100.000.825 | SchlieBfeder, links, verz.

GR 100.000.826 | Schliefeder, rechis, verz.

7 110.000.587 | Steckachse Vertikutierer 405 (9 6 x 555), VErz.

8 _ 100.000.967 | Starlockscheibe Grmm mit Kappe

9 110.000.300 | Montageplatte V - Vertikutierer

10R 110.010.008 | Stielbockhalterung, rechis, schwarz

10L 110.010.006 | Stielbockhalterung, links, schwarz

11 100.001.341 | Riemenabdeckung V - Vertikutierar, Kunstsioff, schwarz
12 100.001.181 | Weallenabdeckung Vertikutierer, Kunststoff, schwarz
13 100.010.069 | Laufrad - 180, Gleitlager, Waffelprofil (Farbe angeben)
15 100.000.509 | Schraube PT 4,0 x 25 fr Kunststoff

16 100.000.836 | Fligelmuiter M 8, Kunststofi, schwarz

17 100.000.795 | Grifimutter M 5

18 100.000.835 | Fligelmutter M &, Kunststoff, schwarz

18a 100.000.796 | Griffmutter M 6, Kunststoff, schwarz

19a 100.000.830 | Stielisolation A, chne Verzahnung, Kunststoff, schwarz
19b 100.000.831 | Stielisolation B, mit Verzahnung, Kunststofi, schwarz
21 100.000.900 | Zahnflachriemen HTD 550 - 5 M/15

22 100.000.867 | Zahnriemenscheibe / V - Motorwelle

23 100.000.919 | Zahnriemenscheibe / Messerwelle 405

24 100.000.865 | Messerwslile 405

25 110.000.369 | Verikutierarmesser, verz. (2 mm)

26 100.000.866 | Distanzring fir Messerwelie 405

28 110.000.095 | Sicherungsscheibe fiir Messerwelle, verz.

29a 100.000.608 | Mutter M 18 x 1,5 links, DIN 936 - 8, verz.

29b 100.000.609 | Mutter M 18 x 1,5 rachts,DIN 936 - 8, verz.

30 100.000.875 | Kugellager 6002 NPPB / C3

33 100.000.895 | Achsaufnahme - hinten, Kunststoff, schwarz

34 100.000.897 | Riegel, Kunststoff, schwarz

35 110.002.513 | Abdeckplatte

a7 110.005.672 | Gestall-Unterteil far Fangsack 408, verz.

38 110.013.872 | Gestell-Oberteil fir Fangsack 405, verz.

39 110.013.861 | Griffbligel fir Fangsack Vertikutierer 405

40 100.001.386 | Fangsack 405

11 100.000.604 | Mutter M 12 DIND8S -8

42 100.000.539 | Schraube M 8x 16 DIN 933 - 8.8 .
44 100.000.496 | Selbstschnsidende Schraube M5 x 10

47 100.000.538 | Schravbe M 8 x 12 DIN 933 -8.8

49 100.000.524 | Schraube MBx25DIN7985- 4.8

50 100.000.590 | Schraube 5/16 x 18" UNF

a1 100.000.595 | Mutter M 5

53 100.000.602 | Mutter M & DIN 985 - ]

64 100.000.603 | Muiter M 8 DIN 985 - 8

55 100.000.602 | Mutter M B DN 985 -8

b6 110.000.588 | Distanzring fir Spannroile

57 110.000.396 | Spannrolle kpl. fiir V - Vertikutierer

58 100.000.577 | Schraube M 8x 18 DIN923-58

59 100.000.631 Scheibe A 8,4 DIN 0021 - St

60 110.004.033 | Spannrollen hebel, kpl.

61 100.000.962 | Telierteder 20,4 DIN 2082

62 100.000.630 | Scheibe A 6.4 DIN 9021 - St

63 100.000.358 | Radkappe - Radfelge / Nabe, glatt, rot

5/9




